
 

Zniżki na kartę elektroniczną NSZZ Solidarność 

Dla członków NSZZ „Solidarność  

 

Rabaty na paliwo stacje ORLEN         

Każdy członek Związku, posiadający elektroniczną legitymację członkowską NSZZ 
„Solidarność”, może zakupić na stacjach PKN ORLEN paliwo na warunkach promocyjnych. 

     

Komisja Krajowa NSZZ „Solidarność” podpisała z PKN ORLEN S.A. ogólnopolską umowę na 
korzystny rabat dla członków Związku przy zakupie paliwa i artykułów poza paliwowych na stacjach 
PKN ORLEN.  

   



Klub PZU Pomoc 

Warunkiem przystąpienia do Klubu PZU Pomoc dla NSZZ Solidarność jest wypełnienie formularza 
aktywacji. 
Zniżki na ubezpieczenia PZU SA. 
Po dokonaniu aktywacji w Klubie otrzymasz kartę uprawniającą do 10% zniżki przy zakupie niżej 
wskazanych ubezpieczeń. 

Na jakie ubezpieczenia przysługuje zniżka? 

• PZU Auto: AC, OC, NNW Max 
• PZU Dom 
• PZU NNW - ogólne, umowy indywidualne i rodzinne 
• PZU Gospodarstwo Rolne: Obowiązkowe ubezpieczenie budynków, OC Rolnika, Mienie 

ruchome, NNW Rolnika 
• PZU Wojażer - umowy indywidualne i rodzinne 

Szczegółowa oferta dostępna jest pod adresem oraz formularz do nadania numeru PZU 

https://klubpzupomoc.pzu.pl/nszz-solidarnosc 

Dodatkowe profity z Klubu PZU Pomoc 

 

 

 

 

Plantwear – Drewniane zegarki dla niej i dla niego 

Wyjątkowe i solidne drewniane zegarki na rękę, 
biżuteria i akcesoria. 

W ofercie Plantwear: 

Ręcznie robione drewniane zegarki, drewniane okulary i 
drewniana biżuteria. 

Dla klubowiczów przygotowaliśmy specjalny rabat: 

• 20% rabatu na asortyment. 

 

Oto Twój kod zniżkowy na z Klubu PZU Pomoc 

dla członków NSZZ “Solidarność” 

KOD ZNIŻKOWY Oferta ważna do 31.12.2024 

Beliani 

PZU24BELIANI 

Jedna osoba może skorzystać z rabatu 2 razy w ciągu 
miesiąca. 

https://klubpzupomoc.pzu.pl/nszz-solidarnosc


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lerni 
35% rabatu na dowolny pakiet 
Przestań trzymać język za zębami! 
Mów po: angielsku, niemiecku, hiszpańsku, włosku czy 
francusku. 
Dzięki Lerni - aplikacji do nauki języków obcych szybko 
się dogadasz. 
Kurs językowy Lerni to między innymi: 
• interaktywne listy słówek, 
• biblioteka lekcji multimedialnych, 
• dyscyplinator, 
• wygodna aplikacja z trenerem wymowy, 
• certyfikat ukończenia kursu. 

 
Szukasz dobrej jakości żaluzji lub rolet okiennych? W 
ofercie FAKRO znajdziesz dużo więcej. 
Skorzystaj ze specjalnej oferty na: 
• wszystkie rolety 
• markizy 
• żaluzje na okna dachowe 
• moskitiery na okna dachowe 
• schody strychowe 
• wyłazy dachowe 
• drzwiczki kolankowe 

 



 

 

. 

 

Oferta Banku Pekao S.A.  

dla członków Klubu PZU Pomoc NSZZ "Solidarność". Warunkiem skorzystania z oferty, jest 
przedstawienie legitymacji NSZZ Solidarność w placówce Banku Pekao SA. 

 

 

 

 

E-torty.pl 
7% rabatu na cały asortyment 
Masz ochotę na coś słodkiego? Na e-torty.pl możesz 
zamawiać torty i ciasta z najlepszych 
cukierni w kraju bez wychodzenia z domu. 
W ofercie wypieki o wielu smakach, rozmiarach i 
kształtach. Znajdziesz tu zarówno 
intensywnie czekoladowe torty dla wielbicieli wyrazistej 
słodyczy, jak i lekkie owocowe 
ciasta z bitą śmietaną dla fanów subtelniejszych 
deserów. E-torty.pl realizują także 
zamówienia na torty artystyczne z dekoracją z masy 
cukrowej, a nawet torty z 
nadrukowanym zdjęciem. 
Oprócz tego w ofercie znajdują się: bileciki lub kartki z 
życzeniami, dekoracje tortów czy też piękne bukiety 
kwiatów 



Organizacja porad prawnych 
Usługa dla członków Klubu PZU Pomoc NSZZ „Solidarność”, którzy posiadają kartę PZU Pomoc. 
Korzyści 

• bezpłatna porada 

• szybki czas realizacji – kontakt prawnika do 72h 

• szeroki zakres porady 

• pomoc przy sprawach wymagających wiedzy specjalistycznej 
Usługa obejmuje 

• udzielenie porady prawnej rozumianej jako informacja prawna nie wymagająca analizy stanu 
prawnego, doktryny 
i orzecznictwa, zasadniczo wynikająca wprost z przepisów prawnych, o charakterze 
konsultacyjnym, dotycząca 
zagadnień z zakresu prawa przedstawionego niżej, 

• przygotowanie informacji o wysokości kosztów sądowych i skarbowych związanych z planowanym 
podjęciem przez 
niego określonych działań wynikających z opisu sprawy, udostępnienie i przesłanie aktualnie 
obowiązujących aktów 
prawnych (ustaw, rozporządzeń, zarządzeń, uchwał, dyrektyw, regulaminów, etc) lub wskazanych 
nowelizacji tych 
aktów, 

• przesłanie wzorów: wezwania do zapłaty, upomnienia, pełnomocnictwa procesowego ogólnego / 
szczególnego, 
aktualnie obowiązujących formularzy pism procesowych w postępowaniu cywilnym, w 
postępowaniu wieczysto 
księgowym i rejestrowym (rejestr zastawów, rejestr przedsiębiorców) itp. 
Czas realizacji 
Porada prawna zostanie przesłana w czasie do 72h od otrzymania zamówienia. 

Sprzedaż samochodu z PZU Pomoc 
Sprzedaż pojazdu 
Pomoc w sprzedaży auta jest bezpłatna. 
Korzyści 
  oszczędność czasu i pieniędzy – nie musisz marnować czasu na poszukiwanie kupca i tracić 
pieniędzy na 
publikowanie ogłoszeń sprzedaży 
Czas realizacji 
W czasie 3 dni roboczych otrzymasz informację zwrotną o wartości swojego pojazdu, za którą stoi 
konkretny kupiec. 
Koszt i płatność 
Szczegóły dotyczące płatności za sprzedaż pojazdu i jego odbioru ustalane są indywidualne. 
Wypełnij formularz, w którym podasz niezbędne informacje dotyczące Twojego pojazdu. 
Informacje dodatkowe 
  propozycja cenowa jest uzyskiwana drogą licytacji między partnerami współpracującymi z PZU 
Pomoc, gdzie 
wygrywa oferent proponujący najwyższą kwotę, 
  przedmiotem licytacji na aukcji jest Twój pojazd, a oferta sprzedaży auta tworzona jest według 
formularza 
aukcyjnego, 
  tryb ten zapewnia pełną anonimowość pojazdu, jak i jego właściciela i gwarantuje ochronę 
danych osobowych w 
zakresie przewidzianym przez ustawę z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych 
(tekst jednolity Dz. 
U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm), 
  oferent, który zaproponuje najwyższą wartość jest zobowiązany ofertą kupna przez 21 dni 
roboczych od zakończenia 



aukcji. W tym czasie możesz podjąć decyzję o sprzedaży auta i skontaktuj się ze wskazanym 
oferentem. 

 

Spółka LOTOS / Stacje MOL 

MOL Polska (dawniej: LOTOS Paliwa) proponuje Państwu możliwość pozyskania kart 
umożliwiających tankowanie z rabatem na stacjach LOTOS i MOL w Polsce. 
 
Instrukcję pierwszego logowania znajdziecie Państwo w załączonym materiale informacyjnym. 

Podstawowym przedmiotem naszej współpracy są rabaty na paliwa (PB, ON i LPG) oraz usługi 

myjni automatycznej. Szczegółowe informacje o wysokości rabatów będą dostępne po zalogowaniu 

do aplikacji. Stopniowo w aplikacji będą się również pojawiać atrakcyjne rabaty na produkty 

sklepowe oraz gastronomiczne. 

Aby otrzymać rabaty jeszcze w lipcu zachęcamy do jak najszybszego zarejestrowania się na 

stronie: https://www.benefit.org.pl/ 

 

https://www.benefit.org.pl/


 

 



 

 

Siłownie Well Fitness (2 siłownie w Jeleniej Górze) 



 

Siłownie Well Fitnes - oferta dla naszych członków 59 zł /miesiąc  

(standardowa oferta klubu to 149zł/miesiąc) 
 
Oferta ważna dla osób posiadających kartę elektroniczną NSZZ Solidarność  
i ich rodzin o tym samym nazwisku. 
 

 
 

 

 
 
 



 
 
Zniżki na Okulary  
 

 
 

 



 

 



 

 

FitProfit i FitSport 

 
 

WEJDŹ 
 

https://www.vanitystyle.pl/ 
 

 
 

https://www.vanitystyle.pl/


 

 
 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



Ubezpieczenia dla naszych członków ze zniżką  

 

 
 

 

 





 
 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 



Firma Holiday Park & Resort udostępnia możliwość zakupu voucherów 

pobytowych Przesyłam aktualną promocje na sierpień. W tym miesiącu do każdego  

zakupionego vouchera dodajemy bon 100 zł do wykorzystania w barze/bistro  

lub kawiarni. Poniżej szczegółowy opis oferty. W przypadku pytań  

zachęcam do kontaktu. Oferta zakupu voucherów ważna do 28.08.2025. 

 

 

Firma Holiday Park & Resort udostępnia Państwu możliwość zakupu  
voucherów pobytowych 6 dniowych (5 nocy) z rabatem aż do 75% do  
zrealizowania: 
 
     w 6-ciu ośrodkach nadmorskich: Rowy, Pobierowo, Mielno, Ustronie  
Morskie, Niechorze, Grzybowo 
     w ośrodku górskim w Cieplicach Zdroju (pod Karpaczem). 
 
Na zrealizowanie pobytu z vouchera jest 5 lat (vouchery brązowe i  
srebrne) lub 3 lata (vouchery złote). 
 
Każdy domek i apartament wyposażone są w wyposażone aneksy kuchenne,  
leżaki, parawany plażowe, telewizory z kanałami tv kablowej a na terenie  
resortu jest dostęp do bezpłatnego wi-fi. 
 
 
W ramach pobytu każdy gość ma dostęp do wszystkich atrakcji takich jak:  
baseny zewnętrzne, basen wewnętrzne i sauny (Rowy, Pobierowo), jacuzzi,  
siłownie zewnętrzne, siłownię wewnętrzną (Mielno), sale zabaw dla  
dzieci, animacje dla dzieci i dorosłych, mini aquaparki (Mielno,  
Ustronie Morskie), place zabaw dla dzieci. Na terenie Resortów  
zapewniamy dostęp do wyśmienitego jedzenia w naszych restauracjach,  
bistrach oraz kawiarniach. 
 
 
W momencie zakupu vouchera ponosicie Państwo jedynie koszt pobytu,  
następnie przy rezerwacji każdy klient uiszcza opłatę za przygotowanie  
lokalu (199,99 zł/ apartament i 249,99 zł/domek) oraz kaucję (750  
zł/apartament za pobyt, 899 zł/domek za pobyt). Po przyjeździe do  
ośrodka można przeznaczyć kaucję na zakupy w kawiarni lub bistro.  
Niewykorzystana kaucja jest zwracana do 14 dni po zakończonym pobycie. 
 
Przy zameldowaniu doliczana jest opłata eksploatacyjna od 2,99 zł za  
osobę (w niskim sezonie październik- maj) lub 4,99 zł (w sezonie wysokim  
czerwiec-wrzesień) oraz opłata klimatyczna. 
 
Parking monitorowany jest płatny 35zł/doba, jednak nie jest obowiązkowy. 
 
Przy wymeldowaniu rozliczane są koszty zużycia mediów, które opłacić  
można z kaucji (według podliczników zamontowanych w lokalach). 
 



 
Poniżej przedstawiamy ceny voucherów pobytowych (podane ceny obejmują  
cały 6-dniowy pobyt w domku dla 9 osób lub apartamencie dla 4 osób –  
podana cena za wszystkie osoby): 

 

 

 



 

Rabaty na pobyt w ośrodkach wypoczynkowych  

 

 
 



 
 

 



 
Zniżki na przejazdy Kolajami Dolnośląskimi  
 

 
 

W Kolejach Dolnośląskich są dostępne bilety według oferty „Wspólny Bilet Samorządowy”. 
Jest to wyjątkowa oferta, obejmująca aż ośmiu polskich przewoźników kolejowych: Arriva 
RP, Koleje Dolnośląskie, Koleje Małopolskie, Koleje Mazowieckie, Koleje Śląskie, Koleje 
Wielkopolskie, Łódzką Kolej Aglomeracyjną i Warszawską Kolej Dojazdową. 

W ofercie są dostępne bilety 24-godzinne w cenie 49,00 zł. W ofercie nie są udzielane dodatkowe 
ulgi. Bilety uprawniają do podróży u wszystkich ww. przewoźników, bez konieczności uiszczania 
dodatkowych opłat. 

W Kolejach Dolnośląskich bilety można nabyć: 

– bezpośrednio na stronie kolejedolnoslaskie.pl, 

– we wszystkich kasach biletowych KD i Biurach Obsługi Klienta KD, 

– u obsługi pociągów i autobusów KD, 

Oferta obowiązuje we wszystkich pociągach Kolei Dolnośląskich na terenie Polski z wyjątkiem 
pociągów specjalnych („KD Specjal”) oraz połączenia „Pociąg do Kultury” Wrocław – Berlin – 
Wrocław. Spis pociągów innych przewoźników, które zostały wyłączone z oferty „Wspólny Bilet 
Samorządowy”, zawiera Regulamin oferty. 

 

 

Centrum Historii Zajezdnia we Wrocławiu 

Dla członków NSZZ “Solidarność” 50% zniżki na zwiedzanie ekspozycji Centrum Historii 
Zajezdnia. Zakupu można dokonać w kasie CH Zajezdnia za okazaniem elektronicznej legitymacji 
NSZZ “Solidarność’. 

https://kolejedolnoslaskie.pl/oferty-taryfowe/wspolny-bilet-samorzadowy/#main


 

 

Teatr Polski we Wrocławiu 

Dla członków NSZZ “Solidarność” (oraz ich rodzin) 30% zniżki na bilety na wszystkie 
spektakle Teatru Polskiego we Wrocławiu. Zakupu można dokonać w kasie Teatru za okazaniem 
elektronicznej legitymacji NSZZ “Solidarność”. 

 



 

Pobyty w Spale 2025 

 

 
 

 



Odpocznij na Podlasiu z NSZZ Solidarność – wyjątkowa oferta dla członków Związku! 

Marzysz o ucieczce od codziennego zgiełku? Zapraszamy do eleganckiego, 8-osobowego domku na 

malowniczym Podlasiu! Idealny na wypoczynek z rodziną lub przyjaciółmi. 

Dlaczego warto? 

• Luksus i komfort: Nasz domek to połączenie stylu i wygody – zobacz zdjęcia, a przekonasz się, że to 

miejsce na niezapomniany pobyt. 

• Przystępne ceny dla członków Solidarności: 

o Od poniedziałku do czwartku: 

▪ 6 osób: tylko 145 zł/osoba (zamiast 160 zł). 

▪ 8 osób: tylko 120 zł/osoba (zamiast 135 zł). 

o Weekend: 

▪ Zniżka 10% od ceny regularnej. 

• Wyjątkowy prezent dla członków Związku: 

Jeśli skorzystasz z oferty promocyjnej (np. na Booking.com), otrzymasz od nas regionalny upominek: 

o Pączki, 

o Wędlinę myśliwską, 

o Lub inne specjały do degustacji – wybór należy do Ciebie! 

Podlaskie uroki 

Cisza, spokój i otoczenie przyrody – to idealne miejsce na regenerację sił. Domek jest przestronny i w pełni 

wyposażony, by sprostać Twoim oczekiwaniom. 

Jak zarezerwować? 

• Przy rezerwacji podaj hasło: Solidarność Podlasie oraz nazwę organizacji NSZZ Solidarność w której 

jesteś członkiem i ciesz się wyjątkowymi zniżkami! 

• Liczba miejsc ograniczona – nie czekaj, zarezerwuj swój termin już dziś. 

W Południe Lata 

Gietki 83, 18-500 Kolno 

       Podlaski relaks czeka na Ciebie – pozwól sobie na chwilę wytchnienia! 

 



 

Pobyty w Ośrodkach Natura  

 



Zniżki do Kopalni Uranu w Kowarach 
 

 



Zniżki do JuraParku Krasiejów 
 

 



Oferta specjalna w ZOO Liberec dla członków NSZZ 
„Solidarność” 

🎫 20 % zniżki na bilety wstępu dla członków NSZZ „Solidarność” oraz ich rodzin. 

Warunek: przy wejściu należy okazać legitymację NSZZ „Solidarność”. 

Co oferuje ZOO Liberec? 

1. Najstarsze zoo w Czechach 

• Założone w 1904 roku, rozciąga się na ok. 14–100 ha i prezentuje 160–170 gatunków, ponad 1000 

osobników  

2. Unikalne kolekcje zwierząt 

• Białe tygrysy bengalskie – hodowane od 1994 r., jedyne takie w Czechach  

• Takiny złociste i owce niebieskie z Himalajów – jedyne w kraju  

• Największa w Czechach populacja osłów somalijskich  

• Kolekcja ptaków drapieżnych (m.in. orły, sowy) i cztery największe europejskie sowy  

• Inne zwierzęta: słonie, lwy berberyjskie, pandy rude, pawiany, kea, surykatki, płazy, ptaki wodne, 

pingwiny, szympansy, flamingi, pytony i wiele innych  

3. Atrakcyjny układ tras 

• Trasa zwiedzania ok. 1,8–3,5 km, na co warto przeznaczyć 2–3 godz. lub cały dzień  

• Część „EuroSafari” – zwierzęta na większych wybiegach z możliwością przejazdu Safari Express  

4. Pokazy i interakcje 

• Pokazy karmienia: pingwinów, tygrysów, lwów morskich, wilków, surykatek – w określonych 

godzinach  

• Pokazy ptaków drapieżnych i lwów morskich  

• Specjalne wydarzenia i warsztaty: Dzień Zwierząt, Halloween, warsztaty dla dzieci  

5. Przyjazne dla rodzin i dzieci 

• Strefa dziecięca z placami zabaw, labiryntami, zjeżdżalniami, trampolinami, mini-zoo i 

przejażdżkami ciuchcią oraz elektrycznymi autkami  

• Interaktywne warsztaty edukacyjne i strefy przyrodnicze dla młodych odkrywców  

6. Infrastruktura i dojazd 

• Na terenie: restauracja, kawiarnia, punkt pamiątek, toalety, miejsca relaksu . 

• Parking przy wejściu i drugi parking 500 m dalej. Dojazd możliwy tramwajem (ZOO-Lidové sady)  

• Akceptowane: płatność kartą, gotówką (CZK/EUR) . 

7. Ochrona przyrody i ekologia 

• Zoo uczestniczy w programach EAZA/EEP, chroni rzadkie gatunki i prowadzi projekty 

środowiskowe, m.in. recykling wody „Life4ZOO”  

• Za każde wejście wspiera też ochronę zwierząt – np. 2 Kč na projekty leśne . 

Więcej na https://zooliberec.cz/pl/polski/ 

https://zooliberec.cz/pl/polski/


 

Zniżka: 20 % na bilety wstępu dla członków NSZZ „Solidarność” oraz ich rodzin. 

Warunki skorzystania       

• Przy zakupie biletów konieczne okazanie legitymacji NSZZ „Solidarność”. 

• Oferta obowiązuje w kasach biletowych ZOO Liberec. 

• Obniżka naliczana jest od ceny normalnej – dotyczy biletów dla członków i osób towarzyszących 

(rodzina). 

Dodatkowe informacje 

• Zniżka obowiązuje od razu – bez potrzeby wcześniejszej rejestracji online. 

• Rabat można łączyć z ewentualnymi promocjami sezonowymi – pod warunkiem okazania legitymacji. 

Jeśli byłby przy kasie problem z naliczeniem rabatu proszę się powoływać na:  

ng. Marta Dostálová 

 

Zoo Liberec, příspěvková organizace 

ved. odd. marketingu 

tel. +420 724 318 016 

 

 



 
 
 
 

 



 

 



Ulga podatkowa  

Odliczenie od dochodu składki związkowej 

Przypominamy o korzystnym rozwiązaniu podatkowym dla związkowców przewidzianym w ustawie z dnia 

26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (tzw. ustawa o PIT). Od 1 stycznia 2024 r. 

członkowie związków zawodowych będą mogli odliczyć od swojego rocznego dochodu 840 zł zapłaconych 

składek. 

W rozliczeniu podatkowym (PIT) członek związku zawodowego będzie mógł pomniejszyć dochód o 

(„odpisać od dochodu”) kwotę składek członkowskich zapłaconych na rzecz związków zawodowych w 

wysokości nieprzekraczającej w roku podatkowym kwoty 840 zł. Zmniejszy to podstawę opodatkowania 

(dochód) członka związku-podatnika, a tym samym spowoduje zwrot podatnikowi części podatku 

dochodowego (w uproszczeniu) jaka była odprowadzona od kwoty o jaką się dochód pomniejszy. 

Żeby odpisać kwotę składek od dochodu (nie więcej niż 840 zł w roku podatkowym) należy mieć dowód 

potwierdzający wysokość wydatków na ten cel, którą ustala podatnik na dwa sposoby w zależności od tego 

jak odprowadza składki. 

W przypadku składek potrącanych przez pracodawcę – na podstawie informacji przekazanej przez 

pracodawcę-płatnika podatnikowi (zasadniczo PIT-11). 

W przypadku opłacających składki indywidualnie – na podstawie dowodu wpłaty składek członkowskich na 

rzecz związku zawodowego, z którego wynikają co najmniej (to ważne): dane identyfikujące członka związku 

zawodowego dokonującego wpłaty, nazwa organizacji związkowej, na rzecz której dokonano wpłaty, tytuł i 

data wpłaty oraz kwota wpłaconych składek. 

Jako działacze związkowi w przypadku składek potrącanych przez pracodawcę, upewnijmy się z ostrożności, 

że działy księgowości zakładu pracy wiedzą o ww. zasadach, a w przypadku członków płacących składki 

indywidulanie, że ich dowody wpłaty (np. opis w przelewach bankowych – dowody przelewu) zawiera ww. 

dane, których wymaga ustawa o PIT. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KONTAKT 
 

REGION JELENIOGÓRSKI NSZZ SOLIDARNOŚĆ 
UL. 1 MAJA 25 58-500 JELENIA GÓRA 

 
TEL 75 641 59 12 

 
soljg@solidarnosc.org.pl 

 
Paweł Wysocki 
Tel. 601428206 

 
Zapraszamy do polubienia naszej strony na Facebooku, zawsze są tam 

najnowsze informacje. 
 

https://www.facebook.com/SolidarnoscJeleniaGora/ 
 
 

Zapraszam do odwiedzania strony internetowej 
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